Argumentum: Anterioritatis exceptio, an Bullalis reditus executionem impediat, si simulatus est titulus quo se possidere allegat oppositor.

Parti: Antonia De Sanctis.

Data: 19 gennaio 1610.

574

G., XXIII

Argumentum: Privilegium motu proprio, vel ad postulationem partis, concessum si pendente lite superveniat, rei forum non immutat.

Parti: s.n.

Data: 22 giugno 1611.

575

G., XXIV

Argumentum: Census iuxta formam Bullae, pro decursis, vitae militiae, interusurijs, super faeudo constitutus, ab eo, qui cum retrovendendi pacto possidet, redempto faeudo, an resolvatur, ut exequi non possit.

Parti: Blasco Settimo contro Giovanna Aragona.

Data: 12 febbraio 1611.

576

G., XXV

Argumentum: Sequestrum revocati potens, an actor vel reus sit? In cuius revocatione, an procuratorem instructum citare satis sit, qui sequestrantem iudicem declinare velit.

Parti: Giovan Battista De Paola contro Giuseppe Caruso.

Data: 11 maggio 1611.

577

G., XXVI

Argumentum: Sententia non dato termino ad reprobandum testes, & instrumenta, an sit nulla. Ad intellect. Rit.134. 136. 171.

Parti: s.n.

Data: s.d.

578

G., XXVII

Argumentum: Praeside Tribunalis suspecto, an eiusdem Tribunalis iudices recusari possint.

Parti: s.n.

Data: ottobre 1610.

579

G., XXVIII

Argumentum: Legata domo cum hoc, quod si minoris valeat ducentum, suppleat haeres, usque in ducentum. Et an si domus pretij sit, ultra ducentum, legatarius domum habere debeat, vel solvere illa ducentum possit haeres, retenta domo.

Parti: s.n.

Data: ottobre 1610.

580

G., XXIX

Argumentum: Appellatio, an sit deserta, ob non integram transportationem processus, coram Iudice ad quem. Ad intellect. Rit. 183.

Parti: Vincenzo Marino.

Data: novembre 1611.

581

G., XXX

Argumentum: Revisionis remedium ab uno petitum, an adversario sit commune. Et an ab eo peti possit, qui sententiam approbavit.

Parti: Pietro Sapienza contro Francesco Sapienza.

Data: gennaio 1611.

582

G., XXXI

Argumentum: Res fideicommisso subiectae, ab haerede gravato in solutum dari quando possunt, vel a Iudice ex secundo decreto distrahi, ut illas revendicari nec possit substitutus.

Parti: s.n.

Data: 1 febbraio 1611.

583

G., XXXII

Argumentum: Filiorum appellatione. Qui positi sunt in negativa conditione (si sint filijs decesserint). An comprahendantur faeminae. Et an masculus in fideicommissis praeferatur feminae, si uterque concurrat.

Parti: s.n.

Data: 1 febbraio 1611.

584

G., XXXIII

Argumentum: In integrum restitutionis concedendae articulus, an prius terminandus sit, dato temporis intervallo, ante quam ad merita causae principalis deveniatur.